29 aprile 2025 il quale è stato presentato dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) 

con sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone, 11/15 (89013) che, per lo svolgimento del servizio, sopra meglio 

descritto, ha proposto la somma di € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20); 

RITENUTO di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della procedura RDO n.  

5400706 del 6 giugno 2025, denominata trattativa diretta, sulla piattaforma e-procurement M.E.P.A.; 

ACQUISITO il CIG B74152F6F1;

[...]

RILEVATO che, per lo svolgimento del servizio, sopra meglio descritto, il prezzo quantificato dalla ditta 

L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) per lo svolgimento del servizio, sopra meglio descritto, 

è risultato pari ad € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante 

ad € 4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20); 

TENUTO CONTO che l’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 

00622290807), anche in considerazione della particolare convenienza economica, risulta vantaggiosa in relazione 

all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al soddisfacimento delle finalità

[...]

di indire la procedura di affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi della vigente normativa, 

tramite affidamento diretto, per un importo a base d’asta di € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) 

oltre Iva e quindi ammontante ad € 4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20) Iva 

compresa, al di sotto di € 40.000,00 (euro quarantamila/00); 

2. Dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

3. Che il contratto verrà stipulato mediante decreto del Dirigente; 

4. Che le clausole negoziali essenziali sono quelle individuate dal Decreto di affidamento;